В Президиум Межрегионального

профессионального союза

«Шереметьевский

профессиональный союз летного

состава»

От____________________________

(фамилия)

______________________________

(имя, отчество)

(подразделение, должность)

______________________________

(табельный номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Шереметьевского профессионального союза

летного состава.  Устав МРПС «ШПЛС» знаю и обязуюсь выполнять

«_____»_______________201___г.___________/_________________________/

                                                        (подпись)                  (Ф.И.О.)

Моб. телефон:_______________________

e-mail:______________________________